

# Jak nosić męskie joggery? Najmodniejsze stylizacje 2022

Data publikacji: 20.04.2022 15:00

Męskie joggery niejedno mają imię! Uszyte z dzianiny dresowej świetnie sprawdzają się w sportowych stylówkach, a z kieszeniami cargo pasują nawet do rockowego outfitu. Pomysłów na zestawy z joggerami dla mężczyzn w roli głównej jest znacznie więcej... Jakie stylizacje są modne w 2022 roku?

□

## Joggery męskie na sportowo

Joggery to jedne z najwygodniejszych spodni dla mężczyzn. Elastyczna talia ze sznurkiem i ściągacze wokół kostek to cechy charakterystyczne dla wszystkich joggerów, niezależne od szerokości nogawek i materiału, z którego zostały uszyte.

Trening na świeżym powietrzu, np. na siłowni zewnętrznej, wymaga odpowiednich ubrań. Jeżeli nie chcesz nosić odzieży funkcjonalnej, ale stawiasz na wygodę, joggery z bawełnianej dzianiny dresowej to strzał w dziesiątkę! Możesz włożyć je także w czasie wolnym spędzonym w domu albo na długie spacerowanie z psem.

Dresowe joggery dla mężczyzn wymagają jednak odpowiedniego towarzystwa. Futurystyczne sneakersy z odblaskowymi wstawkami sprawią, że będziesz widoczny nawet po zmroku. Dół stylizacji warto połączyć z równie nietuzinkową górą. T-shirt z dużym printem zestaw z rozpinaną bluzą z kapturem. Możesz wybrać model z dzianiny dresowej albo softshell.

## Moda uliczna – stylizacje męskie z joggerami

Joggery dla mężczyzn to bez wątpienia wyjątkowe [spodnie streetwear](#). Warto łączyć je z ubraniami typowymi dla stylu ulicznego. Możesz sięgnąć po spodnie z dzianiny dresowej, ale najlepiej te z kieszeniami cargo. Wyjątkowy detal dodaje nogawkom nonszalancji i odciąga uwagę od ich sportowego charakteru.

Jakie pozostałe elementy stylizacji stworzą z joggerami udany streetwearowy set? Świetnie sprawdzi się modna koszulka long sleeve z nadrukiem allover, np. w postaci czarno-białego graffiti. Podczas chłodniejszych dni na swój ulubiony T-shirt zamiast koszulki long sleeve włoż bluzę z efektem tie-dye. Dodaj jeszcze sneakersy za kostkę i gotowe!

## Joggery dla mężczyzn w modzie casualowej i miejskiej

Casualowe i miejskie trendy to najlepsze tło dla joggerów uszytych z denimu. Kieszenie cargo, ozdobne przeszycia w okolicy kolana i wąskie nogawki doskonale wpisują się w modę na co dzień.

Jak nosić [joggery męskie](#) w takiej odsłonie? Przede wszystkim ich ponadczasowy krój pozwala na dobieranie elementów, które zapewne od dawna uważasz za swoje ulubione. T-shirty, bluzy, kurtki bomberki, jeansowe katany, wygodne buty o sportowym charakterze – każdy z tych detali świetnie komponuje się z casualowymi joggerami dla mężczyzn.

Wybór joggerów z denimu to najlepszy wstęp do skompletowania jeansowego total looku. Podczas cieplejszych tygodni możesz postawić na duet: gładki T-shirt plus koszula jeansowa z krótkim rękawem. Wczesną wiosną lub jesienią dobrym wyborem będzie koszula denimowa z długim rękawem i stójką, która doda stylizacji wyjątkowego charakteru. Efektu dopełnią trampki i jeansowa katana, najlepiej w odcieniu jak najbardziej zbliżonym do barwy

joggerów.

Męskie joggery z ciemnej tkaniny możesz wystylizować na dwa sposoby – na rockowo albo w klasycznym miejskim stylu. Jesteś fanem cięższych brzmień? Dobierz do nich czarne sneakersy za kostkę, ciemny T-shirt i koszulę flanelową w dużą kratę. Wolisz set w miejskim stylu? Koszulę flanelową zastąp koszulą ze stójką, a na wierzch załóż kurtkę bomber.

*Artykuł sponsorowany*